PREFEITU RA DE

sÃo MIGI-JEL no GUAMÁ
PODER IXECTJTIVO

PORTARIA NO 290/2022,03 DE JUNHO DE2022

"DrsPÕE soBRE A coNcEssÃo
or olÁRIAS A SERVIDoR puBltco
MUNICIPAL"

O Prefeito do [Vlunicípio de São tVliguel do Guamá, Estado do Pará, Excelentíssimo Senhor
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, no pleno exercício das funçÕes e no uso de suas
atribuiçÕes legais que lhe confere a Lei Orgânica tVunicipal.

RESOLVE:

Art. 10. CONCEDER ao Sr. EDESIO RAMOS CORREIA JUNIOR, Engenheiro Sanitarista,
matrícula no 161819-9, lotado na Secretaria [Vlunicipal de lVeio Ambiente, 1e 112 (uma e meia)
diárias, novalortotal de R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais), para custeardespesa de viagem
paru a cidade de Belém- PA nos dias 30 e 31 de maio de 2022, onde participou do Treinamento do
Sistema de Licenciamento Ambiental lVunicipal (SISLAIU).

Art. 20. Ao final da referida viagem, o servidor deverá apresentar a comprovação da viagem e
relatório no prazo de 30 dias.

Art. 30. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 40. Dê-se Ciência. Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

OÊ-ST CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUN/PRE-SE

O SAMPAIO GO ES LEITE
Prefeito tMunicipal de São tViguel do Guamá

Praça Licurgo Peixoto, no 130 - Centro - São lVliguel do Guamá - Pará - CEP"68.660-000